Avaliação (i) que adotou o dia 30 de novembro de 2024 como data-base para avaliação contábil do Acervo Cindido (“Data-
Base”); e (ii) sua avaliação do Acervo Cindido, com observância aos princípios de contabilidade aceitos no Brasil e das 
disposições contidas na legislação societária, pelo seu valor patrimonial contábil a R$ 2.638.523,07 (dois milhões, 
seiscentos e trinta e oito mil, quinhentos e vinte e três reais e sete centavos). 3.3. Nos termos do Laudo de Avaliação, o 
Acervo Cindido que será totalmente incorporado pela Sociedade será composto por 2.985 (duas mil, novecentas e oitenta 
e cinco) ações ordinárias, as quais representam a totalidade da participação indireta de Flávio, Rafael e Pedro na GIANT 
STEPS EMPREENDIMENTOS S.A., sociedade empresária por ações, com sede na cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, 
na Avenida Brigadeiro Faria Lima, nº 4.300, 15º andar, Itaim Bibi, CEP 04538-132, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 
22.261.981/0001-63, com seus atos constitutivos devidamente registrados na JUCESP sob o NIRE 35.229.115.623 (“GSE”), 
correspondentes ao valor total de R$ 2.638.523,07 (dois milhões, seiscentos e trinta e oito mil, quinhentos e vinte e três 
reais e sete centavos). 4. APROVAÇÃO DA INCORPORAÇÃO DO ACERVO CINDIDO PELA SOCIEDAD. 4.1. Os Sócios 
resolvem, por unanimidade e sem quaisquer reservas, aprovar a Cisão Parcial, nos termos do Protocolo e do Laudo de 
Avaliação aprovados nos itens 1.1 e 3.1 acima, respectivamente, com a incorporação do Acervo Cindido pela Sociedade.